CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

[I;-,;ªº FZUVADO
REQUERIMENTO Nº 136/2024 ª“;seisªrs SPCBOCSUQLLZL,”,.,“ M,...,..“:WIKBM

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

ªCarlos Scervenskiªmior, VEREADOR, que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem, perante Vossa Excelência com o devido
acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário, para
REQUERER ao poder Executivo deste município, MNUTENÇÃQ ASFÁJLTlCA NA

RUA QUINTINO BOCAIUVA PRÓXIMO A NUMERAÇÃO 336 bairro Vila Bancária
deste município.

Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações dos
moradores têm manifestado crescente preocupação com os buracos que tomam conta
da rua, forçando motoristas e pedestres a realizarem desvios constantes. Essa situação
tem elevado o risco de acidentes, tornando urgente a necessidade de reparos para
assegurar a segurança de todos que transitam pela via.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as reivindicações dos
moradores da região, afim de garantir a segurança dos pedestres que ali transitam.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 07 de agosto de 2024.

Luiz Carlos Scervenski Junior
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ ”“253/3709”,
FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3392 3103 — 41 3392 1082 /Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br [fhj jL/

www.cmcampolargo.pr.gov.br

%